МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

ЭЛЁТРОННОЙПОДПИСЬЮ.
(МАОУ СОШ № 43) [ ‘оомент подпиоан

ПРИКАЗ

07.05.2024 № 254
г.Краснодар

©Об утверждении Положения об организации индивидуального

отбора при приеме в 10 класс либо переводе
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 43

имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова
для получения среднего общего образования

для профильного обучения

В соответствии ¢ Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ФГОС среднего  общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 12.08.2022 № 732,

Федеральной образовательной программой среднего общего образования,
утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 371; решением
педагогического совета МАОУ СОШ № 43 от 03.05.2024 № 12

приказываю:

1. — Утвердить Положение об организации индивидуального отбора
при приеме в 10 класс либо переводе в муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение муниципального образования город
Краснодар средняя общеобразовательная школа № 43 имени Героя

Советского Союза Цезаря Куникова для получения среднего общего

образования для профильного обучения.
2. Климентовской Н.Н. разместить указанное выше Положение на

сайте МАОУ СОШ № 43 в сети Интернет в cpok до 08.05.2024.

3. — Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Стрельникову И.Н.

МАОУ СОШ № 43 Ё С.Б.Кеда

		2024-05-12T14:39:20+0300
	Стрельникова Ирина Николаевна